
 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

 «Оконешниковская межпоселенческая клубная система» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29 декабря  2018 г.   № 53 

 

 

 

О внесении изменений в Положение «О порядке предоставление платных услуг», об 

утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые населению 

клубными учреждениями МБУК «ОМКС» 

 

 

В целях защиты прав потребителей культурных услуг, совершенствования 

правового регулирования деятельности в области культуры, развития платных услуг 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение «О порядке предоставление платных услуг» с 

1 января 2019г. 

2. Утвердить прейскурант цен на услуги, оказываемые МБУК «ОМКС» на 2019г. 

Прейскурант прилагается. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор МБУК «ОМКС»:      Т.В. Трифонова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


